



Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Mucambo

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 1110.01/2024-SRP – Processo N° 1110.01/2024-SRP

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Mucambo

Pregoeiro / Agente de Contratação Francisco Orecio de Almeida Aguiar

Autoridade Competente: Benedito Arnobio Teles Araújo

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 2.386.681,94

Vencedores:

Fornecedor: LOKA EVENTOS LTDA - 17.663.773/0001-50

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 300.000,00

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 10

Início da Etapa de lances em 4 de Novembro de 2024 as 15:29:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	<p>ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL DE GRANDE PORTE CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL DE GRANDE PORTE CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ. MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO PARA APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS..</p>	-	16 Unidade(s)	R\$ 13.000,00	R\$ 208.000,00
2	<p>ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO</p>	-	50 Unidade(s)	R\$ 1.280,00	R\$ 64.000,00
3	<p>GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME LOCAL - GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME LOCAL DAS DIVERSAS LINGUAGENS (TEATRO. DANÇA, CIRCO. CULTURA POPULAR E HUMORISTA) COMPOSTO DE NO MÍNIMO 5 COMPONENTES GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME LOCAL - GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME LOCAL DAS DIVERSAS LINGUAGENS (TEATRO. DANÇA, CIRCO. CULTURA POPULAR E HUMORISTA) COMPOSTO DE NO MÍNIMO 5 COMPONENTES.</p>	-	20 Unidade(s)	R\$ 1.400,00	R\$ 28.000,00



Valor total Contratado: R\$ 300.000,00

Fornecedor: Smile locação, gestão e serviço - 36.877.382/0001-83

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 77.358,90

Lote: 4

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 28

Início da Etapa de lances em 4 de Novembro de 2024 as 15:29:56



Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	DIVULGAÇÃO SOM VOLANTE HORA DIVULGAÇÃO SOM VOLANTE HORA.	-	70 Serviço(s)	R\$ 61,42	R\$ 4.299,40
2	LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS.	-	3.000 Unidade(s)	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00
3	TOALHAS DE MESAS TOALHAS DE MESAS.	-	300 Unidade(s)	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
4	LOCAÇÃO DE CONJUNTO DE MESAS COM CADEIRAS LOCAÇÃO DE CONJUNTO DE MESAS COM CADEIRAS.	-	500 Unidade(s)	R\$ 57,00	R\$ 28.500,00
5	LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS.	-	800 Unidade(s)	R\$ 7,75	R\$ 6.200,00
Valor total Contratado:					R\$ 49.499,40

Lote: 5

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 25

Início da Etapa de lances em 4 de Novembro de 2024 as 15:30:01

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SHOW PIROTÉCNICO POR MINUTO - SHOW PIROTÉCNICO POR MINUTO - COMPOSTO POR FOGOS DE ARTIFÍCIO BARULHENTOS OU NÃO. PODENDO TER EFEITOS E CORES OU APENAS DE BARULHO	-	30 Minuto(s)	R\$ 928,65	R\$ 27.859,50
Valor total Contratado:					R\$ 27.859,50

Fornecedor: UNNA EVENTOS LTDA - 54.654.764/0001-20

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 2.009.323,04

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 4 de Novembro de 2024 as 15:29:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BANHEIRO QUÍMICO STANDAR BANHEIRO QUÍMICO STANDAR. - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIRO QUÍMICO, TIPO STANDART, COM	-	300 Diaria(s)	R\$ 119,99	R\$ 35.997,00
Valor total Contratado:					R\$ 35.997,00

Lote: 3

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 4 de Novembro de 2024 as 15:29:49



Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO FORMADA POR 10 ASSISTENTES DE APOIO UNIFORMIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS, INCLUINDO TODA DESPESA COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIME. CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO FORMADA POR 10 ASSISTENTES DE APOIO UNIFORMIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS, INCLUINDO TODA DESPESA COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIME.	-	20 Diaria(s)	R\$ 1.800,00	R\$ 36.000,00
2	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE COORDENAÇÃO GERAL E 8 ASSISTENTES DE PRODUÇÃO. - FORMADA DE 1 COORDENADOR GERAL E 8 ASSISTENTES DE PRODUÇÃO, SEGURANÇA NOTURNO TREINADOS E CAPACITADOS PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA DIURNA OU NOTURNA - CONTRATAÇÃO DE EQUIPES DE SEGURANÇAS TREINADOS E CAPACITADOS PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNA, UNIFORMIZADO, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS	-	10 Diaria(s)	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00
3	DE SEGURANÇA NOTURNO TREINADOS E CAPACITADOS PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA DIURNA OU NOTURNA - CONTRATAÇÃO DE EQUIPES DE SEGURANÇAS TREINADOS E CAPACITADOS PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNA, UNIFORMIZADO, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE GRANDE PORTE	-	600 Diaria(s)	R\$ 121,66	R\$ 72.996,00

Valor total Contratado: R\$ 128.996,00

Lote: 6

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 4 de Novembro de 2024 as 15:57:40



Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE	-	40 Diaria(s)	R\$ 1.099,99	R\$ 43.999,60
2	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MINI PORTE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MINI PORTE. - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO	-	30 Diaria(s)	R\$ 1.000,00	R\$ 30.000,00
3	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE. - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE	-	20 Diaria(s)	R\$ 7.950,01	R\$ 159.000,20
4	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO	-	50 Diaria(s)	R\$ 3.800,00	R\$ 190.000,00
5	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE	-	40 Diaria(s)	R\$ 1.400,00	R\$ 56.000,00
6	PAINEL DE LED COM MONTAGEM E DESMONTAGEM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAINEL DE LED P3 OUTDOOR MEDINDO 4M X 2M, COM ESTRUTURA EM Q30 PARA SUSTENTAÇÃO, COM TODAS AS DESPESAS DE LOCOMOÇÃO, ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, MÃO DE OBRA, E QUAISQUER OU PAINEL DE LED COM MONTAGEM E DESMONTAGEM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAINEL DE LED P3 OUTDOOR MEDINDO 4M X 2M, COM ESTRUTURA EM Q30 PARA SUSTENTAÇÃO, COM TODAS AS DESPESAS DE LOCOMOÇÃO, ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, MÃO DE OBRA, E QUAISQUER OUTRAS QUE VENHAM A SER NECESSÁRIO PARA A BOA EXECUÇÃO DO SERVIÇO, JÁ INCLUSAS	-	40 Diaria(s)	R\$ 2.750,00	R\$ 110.000,00

Valor total Contratado:

R\$ 588.999,80



Lote: 7

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 4 de Novembro de 2024 as 15:57:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PARA PEQUENOS EVENTOS. LOCAÇÃO COM MONTEGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, COM NO MÍNIMO 01 MESA	-	30 Diaria(s)	R\$ 1.000,00	R\$ 30.000,00
2	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE. - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE	-	25 Diaria(s)	R\$ 6.060,00	R\$ 151.500,00
3	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE. - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE. - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO.	-	40 Diaria(s)	R\$ 1.900,00	R\$ 76.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 257.500,00

Lote: 8

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 4 de Novembro de 2024 as 15:57:51

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ÁRVORE DE NATAL DE NO MÍNIMO 7 METROS DE ALTURA COM ESTRUTURA DE METALON EM BARRA CHATA COM FIGURAS NATALINAS E ILUMINAÇÃO PISCA PISCA EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS E/OU CORDÃO DE LED EM COR ÚNICA OU EM COR SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ÁRVORE DE NATAL DE NO MÍNIMO 7 METROS DE ALTURA COM ESTRUTURA DE METALON EM BARRA CHATA COM FIGURAS NATALINAS E ILUMINAÇÃO PISCA PISCA EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS E/OU CORDÃO DE LED EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS COM ESTRELA NO TOPO.INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO.	-	4 Serviço(s)	R\$ 14.000,00	R\$ 56.000,00
	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ENFEITE NATALINO MODELOS VARIADOS DE ACORDO COM O PEDIDO DA CONTRATADA MEDINDO NO MÍNIMO 150CM COM ESTRUTURA EM METALON E FERRO BARRA CHATA REVESTIDO EM PISCA PISCA EM COR ÚNICA OU EM CORES				



2	<p>VARIADAS E/OU CORDÃO SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ENFEITE NATALINO MODELOS VARIADOS DE ACORDO COM O PEDIDO DA CONTRATADA MEDINDO NO MÍNIMO 150CM COM ESTRUTURA EM METALON E FERRO BARRA CHATA REVESTIDO EM PISCA PISCA EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS E/OU CORDÃO DE LED EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS. INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO.</p> <p>SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ARBUSTOS E ÁRVORES DE PEQUENO PORTE REVESTIDO EM PISCA PISCA EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS E/OU CORDÃO DE LED EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS. INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO SERVIÇO DE</p>	-	50 Serviço(s)	R\$ 1.230,99	R\$ 61.549,50
3	<p>ORNAMENTAÇÃO DE ARBUSTOS E ÁRVORES DE PEQUENO PORTE REVESTIDO EM PISCA PISCA EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS E/OU CORDÃO DE LED EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS. INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO.</p> <p>SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ÁRVORE DE NATAL MEDINDO ENTRE 2,20M A 2,80M DE ALTURA COM ENFEITES NATALINOS E ILUMINAÇÃO EM PISCA PISCA EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS E/OU CORDÃO DE LED EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS COM ESTRELA NO TOPO. INCLUSO IN SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ÁRVORE DE NATAL MEDINDO ENTRE 2,20M A 2,80M DE ALTURA COM ENFEITES NATALINOS E ILUMINAÇÃO EM PISCA PISCA EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS E/OU CORDÃO DE LED EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS COM ESTRELA NO TOPO. INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO.</p> <p>SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ÁRVORES DE MÉDIO E GRANDE PORTE COM TRONCO REVESTIDO EM PISCA PISCA EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS E/OU CORDÃO DE LED EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS. INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO</p>	-	60 Serviço(s)	R\$ 500,01	R\$ 30.000,60
4	<p>SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ÁRVORES DE MÉDIO E GRANDE PORTE COM TRONCO REVESTIDO EM PISCA PISCA EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS E/OU CORDÃO DE LED EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS. INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO</p> <p>SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ÁRVORES DE MÉDIO E GRANDE PORTE COM TRONCO REVESTIDO EM PISCA PISCA EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS E/OU CORDÃO DE LED EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS. INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO.</p> <p>SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE POSTES COM PINGENTES NATALINOS EM FORMATO DEFINIDO PELA CONTRATANTE COM NO MÍNIMO L50CM DE ALTURA COM ESTRUTURA EM METALON E FERRO BARBA CHATA REVESTIDO PISCA PISCA EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS E/OU CORDÃO DE LED EM CO SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE</p>	-	4 Serviço(s)	R\$ 1.600,99	R\$ 6.403,96
5	<p>SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ÁRVORES DE MÉDIO E GRANDE PORTE COM TRONCO REVESTIDO EM PISCA PISCA EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS E/OU CORDÃO DE LED EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS. INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO.</p> <p>SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE POSTES COM PINGENTES NATALINOS EM FORMATO DEFINIDO PELA CONTRATANTE COM NO MÍNIMO L50CM DE ALTURA COM ESTRUTURA EM METALON E FERRO BARBA CHATA REVESTIDO PISCA PISCA EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS E/OU CORDÃO DE LED EM CO SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE</p>	-	80 Serviço(s)	R\$ 1.000,57	R\$ 80.045,60
			100		



6	POSTES COM PINGENTES NATALINOS EM FORMATO DEFINIDO PELA CONTRATANTE COM NO MÍNIMO 150CM DE ALTURA COM ESTRUTURA EM METALON E FERRO BARBA CHATA REVESTIDO PISCA PISCA EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS E/OU CORDÃO DE LED EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS. INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO. SERVIÇO DE REVESTIMENTO DE POSTES LOCALIZADOS EM DIFERENTES PONTOS DA CIDADE EM PISCA PISCA EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS E/OU CORDÃO DE LED EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS. INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO.	-	Serviço(s)	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
7	SERVIÇO DE REVESTIMENTO DE POSTES LOCALIZADOS EM DIFERENTES PONTOS DA CIDADE EM PISCA PISCA EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS E/OU CORDÃO DE LED EM COR ÚNICA OU EM CORES VARIADAS. INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO.	-	100 Serviço(s)	R\$ 1.100,00	R\$ 110.000,00
8	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE MANGUEIRA DE LED CONTENDO 600 METROS COM INSTALAÇÃO EM FAIXADA DE PRÉDIO. SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE MANGUEIRA DE LED CONTENDO 600 METROS COM INSTALAÇÃO EM FAIXADA DE PRÉDIO	-	2 Serviço(s)	R\$ 9.499,99	R\$ 18.999,98



Valor total Contratado: R\$ 462.999,64

Lote: 9

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 4 de Novembro de 2024 as 15:57:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	GERADOR DE ENERGIA 180 KVA - LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA, SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA: INSTALADO SOBRE SISTEMA	-	40 Diaria(s)	R\$ 1.195,79	R\$ 47.831,60

Valor total Contratado: R\$ 47.831,60

Lote: 10

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 4 de Novembro de 2024 as 15:58:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME. - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E				

1	<p>ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVEST CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME. - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO.</p> <p>GRID LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM Q30 - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM Q30 REGULÁVEIS PARA A SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, COM PEÇAS DE 01 A 04, METROS, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE GRID</p>	-	40 Diaria(s)	R\$ 2.150,00	R\$ 86.000,00
2	<p>LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM Q30 - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM Q30 REGULÁVEIS PARA A SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, COM PEÇAS DE 01 A 04, METROS, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS.</p> <p>GRID LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM Q50. - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM Q50 REGULÁVEIS PARA A SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, COM PEÇAS DE 01 A 04, METROS, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES D GRID LOCAÇÃO</p>	-	300 Metro(s)	R\$ 65,46	R\$ 19.638,00
3	<p>COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM Q50. - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM Q50 REGULÁVEIS PARA A SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, COM PEÇAS DE 01 A 04, METROS, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS..</p> <p>HOUSEMIX 3 X 3M MONTANDO EM ESTRUTURA TUBULAR OU SIMILAR. - HOUSE MIX 3 X 3M MONTANDO EM ESTRUTURA TUBULAR OU SIMILAR COM COBERTA</p>	-	250 Metro(s)	R\$ 105,75	R\$ 26.437,50
4	<p>LOCAÇÃO DE FECHAMENTO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM FECHAMENTO - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM FECHAMENTO, SENDO OS MESMOS, EM PLACAS COM AMARRAÇÃO METÁLICAS COM MADEIRITE NA ALTURA MÍNIMA DE 2,20METROS, COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO E SEM PO LOCAÇÃO DE</p>	-	12 Diaria(s)	R\$ 300,00	R\$ 3.600,00
5	<p>FECHAMENTO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM FECHAMENTO - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E</p>	-	1.000 Metro(s)	R\$ 37,32	R\$ 37.320,00



DESMONTAGEM FECHAMENTO, SENDO OS
MESMOS, EM PLACAS COM AMARRAÇÃO
METÁLICAS COM MADEIRITE NA ALTURA MÍNIMA DE
2,20METROS, COM TRAVESSA E SUPORTE PARA
FIXAÇÃO E SEM PONTAS DE LANÇA



6	<p>PALCO GRANDE PORTE PALCO GRANDE PORTE. - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COBERTO COM LONA, MEDINDO 16M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO, COM 1M DE ALTURA DO CHÃO ATÉ O PISO DO PALCO, ESCADA DE ACESSO, COBERTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, COM TODAS AS AUTORIZAÇÕES LEGAIS, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL..</p>	-	15 Diaria(s)	R\$ 8.000,00	R\$ 120.000,00
7	<p>PALCO MÉDIO PORTE PALCO MÉDIO PORTE: - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COBERTO COM LONA, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO, COM 1M DE ALTURA DO CHÃO ATÉ O PISO DO PALCO, ESCADA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, COM TODAS AS AUTORIZAÇÕES LEGAIS, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.</p>	-	20 Diaria(s)	R\$ 4.000,00	R\$ 80.000,00
8	<p>PALCO PEQUENO PORTE PALCO PEQUENO PORTE: - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COBERTO COM LONA, MEDINDO 8M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO, COM 1M DE ALTURA DO CHÃO ATÉ O PISO DO PALCO, ESCADA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, COM TODAS AS AUTORIZAÇÕES LEGAIS, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.</p>	-	20 Diaria(s)	R\$ 2.000,00	R\$ 40.000,00
9	<p>PRATICAVEIS LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PRATICAVEIS COM MEDIDA 2M X 1M - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PRATICAVEIS COM MEDIDA 2M X 1M, COM ALTURA REGULÁVEL, COM PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO PRATICAVEIS LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PRATICAVEIS COM MEDIDA 2M X 1M - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PRATICAVEIS COM MEDIDA 2M X 1M, COM ALTURA REGULÁVEL, COM PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES</p>	-	100 Serviço(s)	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00



10	DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOLDO 10M X 10M COBERTO COM LONA TIPO NIGHTANDDAY. COM 2.5 DE PÉ DIREITO - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOLDO 10M X 10M COBERTO COM LONA TIPO NIGHTANDDAY. COM 2.5 DE PÉ DIREITO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOLDO 5M X 5M COBERTO COM LONA TIPO NIGHTANDDAY. COM 2.5 DE PÉ DIREITO - 5M X 5M COBERTO COM LONA TIPO NIGHTANDDAY. COM 2.5 DE PÉ DIREITO	-	10 Diaria(s)	R\$ 700,35	R\$ 7.003,50
11	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOLDO 8M X 8M LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 8X8 MONTADO EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGHTHDAY BRANCA. - 8M X 8M LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 8X8 MONTADO EM FERRO GALVANIZADO E SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOLDO 8M X 8M LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 8X8 MONTADO EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGHTHDAY BRANCA. - 8M X 8M LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 8X8 MONTADO EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGHTHDAY BRANCA	-	90 Diaria(s)	R\$ 400,00	R\$ 36.000,00
12	TABLADO PARA APRESENTAÇÕES CULTURAIS: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - PARA APRESENTAÇÕES SECULTIS: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TABLADO, EM COMPENSADO E MADEIRA, PARA NIVELAMENTO DE PISO, COM 0,15 M DE ALTURA DO CHÃO AO TABLADO, PISO DE TABLADO PARA APRESENTAÇÕES CULTURAIS: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - PARA APRESENTAÇÕES SECULTIS: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TABLADO, EM COMPENSADO E MADEIRA, PARA NIVELAMENTO DE PISO, COM 0,15 M DE ALTURA DO CHÃO AO TABLADO, PISO DEVIDAMENTE ALINHADO E CARPETADO, MEDINDO 3M DE FRENTE X 3M DE METROS DE FUNDO..	-	20 Diaria(s)	R\$ 700,00	R\$ 14.000,00
13		-	10 Diaria(s)	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00

Valor total Contratado: R\$ 486.999,00

